
Uchwała Nr XII/85/03
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 11 lipca 2003 roku

w  sprawie  :  nabycia  nieruchomości  niezabudowanej  położonej  w  Gostyniu,  przy  ulicy
Poznańskiej

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9, lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( jednolity tekst Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami )
oraz  art.24,  ust.  1,  pkt.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia   1997  roku  o  gospodarce
nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zmianami).

Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1.
Wyraża  się  zgodę  na  nabycie  na  rzecz  gminy  Gostyń  nieruchomości  niezabudowanej,
położonej w Gostyniu, przy ulicy Poznańskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka
nr 313/2, o powierzchni 0,0865 ha, zapisanej w księdze wieczystej llllllllllllllllllll,  stanowiącej
własność lllllllllllllllllllllllllll.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski



Uzasadnienie
do Uchwały nr XII/85 /03

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 11 lipca 2003r. 

Nieruchomość  niezabudowana  oznaczona  w  ewidencji  gruntów jako  działka  nr  313/2,  o
powierzchni  0,0865 ha,  położona  jest  w Gostyniu i  stanowi  drogę  o  szerokości  czterech
metrów biegnącą od ulicy Poznańskiej  do rzeki  Kani.  Właścicielem tej  działki  jest  lllllllll
llllllllllllll. W/w działka powstała w wyniku podziału nieruchomości oznaczonej jako działka
nr 313/1. Z wnioskiem o wykup gruntu wystąpił Wydział Techniczno-Inwestycyjny tutejszego
Urzędu, w związku z budową kanalizacji sanitarnej w ulicy Poznańskiej.
Nowo wydzielona działka oznaczona numerem 313/2 przeznaczona jest w planie ogólnym
zagospodarowania przestrzennego gminy Gostyń w części pod budownictwo jednorodzinne i
zagrodowe, a w części  pod tereny użytków zielonych, z  zastrzeżeniem,  że  ma być drogą
wewnętrzną umożliwiającą dojazd do przyległych działek. 
Nabycie gruntu o numerze 313/2 jest konieczne dla zapewnienia dostępu do drogi publicznej
nieruchomości gminnej, oznaczonej w ewidencji jako działka numer 317/2. Na gruncie tym
budowana  będzie  gminna  przepompownia  ścieków,  niezbędna  dla  prawidłowego
funkcjonowania  kanalizacji  sanitarnej  ulicy  Poznańskiej.  Właściciel  wyraził  zgodę  na
sprzedaż gruntu Gminie.
Podjęcie uchwały jest więc celowe i uzasadnione.

Burmistrz
/-/ Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 08 - 29


